

گفت‌وگو



حلالی:

پرسپولیس نتوانست از برتری خود دفاع کند

اسماعیل حلالی بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص عملکرد پرسپولیس صحبت کرد و گفت زمان زیادی به الغرافه داده شد و در نهایت بازی مساوی شد که نتیجه عادلانه‌ای بود.

در خصوص توقف پرسپولیس برابر الغرافه قطر در هفته چهارم لیگ نخنگان آسیا چه نظری دارید؟

پرسپولیس در سه بازی اول تنها یک امتیاز گرفته بود و استرس صعود نکردن باعث امتیازات زیادی که از دست رفته بود باعث بروز اشتباهات بچه‌گانه بازیکنان تیم شد. پرسپولیس روز پر فروغی را سپری نکرد. در موقعیت دادن به حریف و عدم استفاده از فرصت‌ها شرایط یکسانی را دیدیم. هم می‌شد برنده پرسپولیس باشد و هم می‌شد بازنده باشد. زمان زیادی به الغرافه داده شد و در نهایت بازی مساوی شد که نتیجه عادلانه‌ای بود. رسیدن به جمع ۸ تیم برتر بسیار سخت شده و باید منتظر اتفاقات غیرمنتظره بود.

پرسپولیس صعود می‌کند؟

پرسپولیس نتوانست از برتری خود دفاع کند و فرصت کسب اولین ۳ امتیاز هدر رفت. الغرافه در قیاس با شب دیدار با استقلال، ۴ بازیکن کلیدی خود را در اختیار داشت و تیم بسیار آماده‌ای بود. با این وجود پرسپولیس می‌توانست برنده باشد اما فرصت‌راز دست داد. در روزی که اورونوف خیلی خوب بازی کرد و تیم در استفاده از موقعیت‌های گلزنی خوب عمل نکرد. پرسپولیس باید بازی‌های سخت خود را ببرد. قبل از آنکه به الهلال والنصر برسد، محکوم به شکست دادن الریان قطر و الشرطه عراق است. در صورت برتری مقابل این دو حریف، آن وقت برابر الهلال والنصر با آرایش بیشتری بازی می‌کند. نتیجه هیچ دیداری قابل پیش‌بینی نیست ولی امید آن را داریم تا پرسپولیس بتواند شرایط صعود به مرحله حذفی را پدیدآورد.

منهای فوتبال

سهرابی: رویم نمی‌شود از پدرم پول بگیرم

تسنیم: دانیال سهرابی در خصوص کسب نشان برنز مسابقات زیر ۲۳ سال جهان در آلبانی اظهار داشت: با ۲۰-۳۰ درصد آمدگی کشتی گرفتم. در کشتی اشتباهاتی دارم که باید حتما درست کنم. آمدگی جسمانی‌ام را بالاتر ببرم، ریزه‌کاری‌هایی هم در کشتی هست که باید روی آنها بیشتر کار کنم تا یک قهرمان بزرگ شوم. البته که اینها را با حرف نمی‌شود درست کرد. تا زجر نکنی و سختی را تحمل نکنی، به چیزی نمی‌رسی. مدال را بی‌جهت کردن آدم نمی‌اندازند و به حرف کسی مدال نمی‌دهند. به همان میزان دریافت می‌کنی که زحمت کشیده باشی. سهرابی با انتقاد از بی‌توجهی مسئولان کشتی اندی‌مشک به قهرمانانش تصریح کرد: از موقعی که دانیال سهرابی وارد شهر اندی‌مشک شده، کوچک‌ترین توجهی به من نداشتند که ۵ سال متوالی است برای شان مدال می‌آورم. دریغ از یک کمک و توجه کوچک. حتی یک بار بلیت هواپیمایی که از اردوها به خانه برمی‌گردد با راننده‌اند، نه جشنی، نه استقبالی و نه حتی پیر زدن. آدم تا یک جایی رویش می‌شود دستش را جلوی خانداده‌ها دراز کند، این الان برای من واقعا سخت است. خصوصاً آنکه برادر بیماری دارم که خرجش خیلی بالاست و واقعا رویم نمی‌شود باز هم هزینه‌های ورزشم را از پدرم بگیرم. از طرفی ورزش حرفه‌ای مکمل و هزینه‌های خودش را دارد، من جوان ۲۱ ساله نمی‌توانم هر روز به پدرم بگویم پول بدهد.

ویژه

مشتری‌های بزرگ برای ستاره خاص میلان

قرارداد توه‌نراندس فرانسوی در سال ۲۰۲۶ با میلان به پایان می‌رسد و هنوز مذاکرات برای تمدید آن آغاز نشده است. باین، پاری سن ژرمن و چند تیم لیگ برتری خواهان این بازیکن فرانسوی هستند. این مدافع چپ فرانسوی یکی از ستاره‌های روسوفری است که به نظر می‌رسد تمایل به ماندن در این تیم دارد و قصد دارد بعد از پایان قراردادش نیز در این تیم بماند. او از زمان ورودش به روسوفری در سال ۲۰۱۹ در ۲۲۴ بازی، ۳۱ گل به ثمر رسانده و ۴۱ پاس گل داده که برای یک مدافع آمار چشمگیری است. اسمال نیز او شرایط خوبی در این فصل داشته و تا اینجای کار در ۱۱ بازی دو گل به ثمر رسانده و دو پاس گل داده است. گلی که او در بازی با لچه به ثمر رساند و نهمین گل گل او در سری آ بود و او را با اسطوره‌ای مانند پائولو مالدینی در صدر فهرست پرگل‌ترین مدافعان تاریخ میلان قرار داد. مالدینی با لیخند به او تبریک گفت و این چنین واکنش نشان داد: «تفاوت کوچک این است که برای من ۲۵ سال طول کشید، برای تو فقط ۵ سال. تو خاص هستی. به گزارش اسکای، قرارداد توه در سال ۲۰۲۶ با پایان می‌رسد و هنوز هیچ تماسی با ایچنتا برای شروع مذاکرات برای تمدید قراردادش صورت نگرفته است.

آرمان ملی: علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان به زودی برای امضای قرارداد در باشگاه هیرنفین حاضر خواهد شد.

پیشنهاد استقلال

امیر هاشمی مقدم دی ماه سال ۱۴۰۲ درباره حضور جهانبخش در لیست مدنظر نکونام برای پیوستن به استقلال به تسنیم گفت: مذاکره‌ای از جانب باشگاه استقلال با من نشده است. تمرکز علیرضا در حال حاضر صد درصد روی همراهی تیم ملی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ است و در رده باشگاهی هم تنها روی فاینورد تمرکز دارد. مدیر برنامه‌های علیرضا جهانبخش و مدرس رسمی فیفا در هلند، درباره آینده حرفه‌ای این بازیکن که قرارداد فعلی‌اش با باشگاه فاینورد در پایان فصل جاری منقضی می‌شود، اظهار داشت: علیرضا به دنبال این



مقصد تیم بعدی کاپیتان تیم ملی مشخص شد

جهانبخش در هیرنفین

است که فصل را با فاینورد به پایان برساند و پس از آن هم خواهیم دید چه می‌شود، اما جهانبخش قصد دارد همچنان در خارج از ایران به فوتبالش ادامه دهد و فوتبال اروپا اولویت او خواهد بود.

عدم تمدید

فروردین ماه سال جاری فاینورد به طور رسمی قرارداد علیرضا جهانبخش را فسخ کرد تا این مهاجم پس از این فصل از جمع هم‌تیمی‌هایش جدا شود. رسانه هلندی nu خبر داد که فاینورد گزینه یک طرفه برای تمدید قرارداد جهانبخش سی ساله به مدت یک سال را داشت اما باید برای فعال‌سازی آن باید این کار را تا قبل از اول آوریل انجام می‌داد. بعد از امتناع مدیران فاینورد برای تمدید قرارداد، جدایی جهانبخش از فاینورد رسمی شد. البته نمی‌توان جهانبخش را به طور قطع از فاینورد جدا شده دانست. او در تابستان بازیکن آزاد می‌شود و باشگاهی می‌تواند با این بازیکن مذاکره کند؛ درست مانند اتفاقی که تابستان قبل برای سامان قدوسی رخ داد ولی با توجه به ترکیب نفراتی که فاینورد دارد احتمال ماندن او در تیم خیلی کم است. جهانبخش از تابستان ۲۰۲۱ با فاینورد قرارداد دارد و در این فصل عمدتاً به عنوان بازیکن ذخیره در ترکیب تیمش حضور داشت. این مهاجم فصل گذشته در سالی که فاینورد قهرمان هلند شد، ۲۸ بازی انجام داد. علاوه بر جهانبخش، به کاستاس لامپرو دروازه‌بان ذخیره این تیم نیز گفته شده که می‌تواند در تابستان تیم راترک کند. این بازیکن ۳۲ ساله یونانی تابستان سال گذشته قراردادی یک ساله با فاینورد امضا کرد. لامپرو در این فصل یک دقیقه هم بازی نکرد.

گفت‌وگو با سایت فیفا

علیرضا جهانبخش خرداد ماه سال جاری در گفت‌وگو با سایت فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا)، درباره استقبال از هوادارانی که در قزوین برای دیدنش مشتاق هستند و با او عکس‌سلفی می‌گیرند، گفت: وقتی مردم متوجه می‌شوند که به خانه بازگشته‌ام، زنگ خانه ما را می‌زنند. پدر و مادرم در طبقه چهارم زندگی می‌کنند و من پایین می‌روم تا چند عکس با مردم بگیرم و با هم صحبت کنیم. این کار حداقل ۱۰ بار در روز انجام می‌دهم. وی با بیان اینکه تلاش می‌کند رابطه خوبی با مردم داشته باشد و برای آنها وقت بگذارد، گفت: فوتبال یک حرفه است که شاید ۱۵ تا ۲۰ سال طول بکشد. پس از آن، مردم به یاد می‌آورند که به عنوان یک فرد چه رفتاری داشتید. یکی دو بار گفتم شاید این بار پایین نروم، اما پدر و مادرم به من می‌گویند برو، مردم می‌خواهند به تو عشق و احترام بدهند. حق با آنهاست. شما باید متواضع باشید و معمولی رفتار کنید. شاید

اسکوچیچ: می‌خواهیم باشکست «روشن» صعودمان را قطعی کنیم

سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: تیم خوب و با کیفیتی داریم و انتظار کسب پیروزی مقابل روشن را داریم تا صعودمان قطعی شود. دراگان اسکوچیچ در نشست خبری پیش از دیدار با روشن تا جیکستان اظهار داشت: اگر این دیدار در تبریز برگزار می‌شد، خیلی خوشحال‌تر می‌شدم. جا دارد از کشور قطر بابت میزبانی از این بازی تشکر کنم. ما شش امتیاز داریم و دو بازی از مرحله گروهی باقی مانده است. تیم روشن حرفه‌ای قابل احترام بوده و سعی می‌کنیم مقابل این تیم پیروز شویم. وی افزود: تراکتور روی دور برد است و

می‌خواهیم به این روند ادامه دهیم. بازیکنان از اهمیت بازی غافل نیستند و می‌دانند کار تمام نشده است و باید با تمرکز بالا ادامه دهیم. می‌خواهیم با شکست روشن، صعود از مرحله گروهی را قطعی کنیم. کیفیت بازیکنان ما بالاست و می‌دانم بازی خوبی انجام خواهیم داد. سرمربی تیم فوتبال تراکتور ادامه داد: تومیسلاوا اشتراکالی را به دلیل مصدومیت هم اختیار نداریم و شجاع خلیل‌زاده در مصدومیت جزئی دارد که حضورش در دیدار چهارشنبه مشخص نیست. ما جایگزین‌های خوبی داریم و انتظار

پیروزی در دیدار چهارشنبه را داریم. وی راجع به آمار صد درصد پیروزی تراکتور در دیدارهای خارج از خانه، تصریح کرد: من به این موضوع فکر نمی‌کنم که چه آماری برای گذشتیم و انتظار بازی خوبی را داریم. می‌دانم تیم مثبت و خوبی داریم. به بازگشت به دور برد بسیار سخت است. وی با بیان اینکه راه طولانی برای پایان لیگ و لیگ قهرمانان آسیا داریم، اظهار داشت: برده‌های کنونی معنای خاصی ندارد، چرا که راه طولانی تا پایان لیگ و آسیا داریم و این پیروزی‌ها زمانی با معنی و بارززش است که تا پایان ادامه‌دار باشد.

اقبالی: سرخابی‌ها از مدیریت ضربه می‌خورند

توپ مبنایی برای تغییر بازی بود که چیزی از استقلال در روند بازی در زمین مسابقه ندیدیم. پیشکسوت فوتبال ایران تصریح کرد: استقلال نتوانست مقابل الهلال تاکتیکی مختلفی ارائه کند تا به هدف و استراتژی نهایی برسد. زمانی که سرمربی استقلال دست به تعویض می‌زد نسبت به خط حمله خود ناامید است. ۲ مهاجم آبی پوشان در این دیدار کارایی لازم را نداشتند و باعث شد تا دست استقلال بسته باشد. بسیاری از بازیکنان این تیم در حد استقلال نیستند و امیدوارم در نیم فصل دوم با توجه به سرمایه پولی که این تیم در اختیار دارد بتوانند بازیکنان باکیفیت خارجی را به تیم استقلال تزریق کنند. وی تصریح کرد: کشورهای صاحب فوتبال در جهان، برنامه‌ریزی خاصی دارند یکی از این برنامه‌ها ارتقای دانش مربیان بومی است که آنان را در کنار مربیان الیت A (درجه یک) قرار می‌دهند تا به بلوغ فکری خوبی دست یابند اما چنین روندی در

کنیم شکل و انسجام تیم از بین می‌رود. تنها مشکل فوتبال باشگاهی به ویژه تیم پرسپولیس مربوط به پاس‌کاری در نواحی مختلف زمین است که هیچ‌گونه برنامه‌ای از قبل برای آن ندارند. این موضوع باعث شده تا در دیدار مقابل الغرافه موقعیت زیادی را در بازی از دست بدهند. مربی سابق تیم فوتبال استقلال در عین حال گفت: این موضوع در تیم استقلال متفاوت است چرا که مشکلات متعدد دی در ساختار مدیریتی و تشکیلاتی دارد که تاثیرسزایی بر روی عملکرد بازیکنان گذاشته است و استرس‌هایی که در بازی این تیم می‌بینیم باعث شده که بازیکنان در زمین تمرکز لازم را نداشته باشند.

برنامه‌ریزی

اقبالی ادامه داد: استقلال برابر الهلال به نسبت گذشته بازی‌های راز خود به نمایش گذاشت اما در انتقال توپ از یک سوم دفاعی به یک سوم میانی مشکل داشت و به راحتی توپ را از دست می‌داد. این مالکیت

مسعود اقبالی مدرس کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: یکی از مشکلات این روزهای تیم‌های ایرانی در آسیا مربوط به مدیریت ضعیف باشگاه‌ها است که اگر به آن رسیدگی نشود فوتبال کشورمان از بین خواهد رفت.

وضعیت تیم‌های لیگ

مسعود اقبالی روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با این‌زا در خصوص وضعیت بحرانی تیم‌های ایرانی در لیگ نخنگان آسیا اظهار کرد: مشکل کلیدی و حیاتی فوتبال مای بی‌توجهی به ابتدایی‌ترین نیازهای فوتبال است. در فوتبال جنبه‌های تکنیکی، تاکتیکی و استراتژیک در حمله و دفاع داریم که اگر به آن توجهی نداشته باشیم، به طور قطع برنامه پیشرفته‌ای را در فاز دفاع به حمله یا برعکس، ضربات ایستگاهی و شروع اولیه در دستور کار داشته باشیم تا بتوان از این فرصت‌ها بیشترین بهره را ببریم. وی بیان کرد: اگر به این نیازهای اولیه بی‌توجهی

مهمانی

ردلی کوپر، ستاره سرشناس هالیوود، مهمان خانه وینسونسو جونویر بود و با جام‌های این ستاره رنال مادرید عکس‌هایی به یادگار انداخت.



فرصت

لوکاس ژوانو در آخرین دقیقه بازی با الغرافه فرصتی بسیار خوب را در اختیار داشت. او برای نمایش توانایی در آسودگی و آرامش، نیاز دارد تا هرچه زودتر اولین گل خود را به ثمر برساند.



مهار ناموفق ○○○ الکسیس گندوز با وجود اینکه در مسابقه مقابل الغرافه قطر سه سیو داخل محوطه جریمه داشت، اما یک گل دریافت کرد که در مهار آن ناموفق بود.

دیدگاه

استقلال ۷ بازیکن برای مدعی شدن نیاز دارد



داود مهابادی کارشناس فوتبال

متأسفانه فوتبال مادر سه سال اخیر در برابر تیم‌های عربستانی حرفی برای گفتن ندارد. با توجه به اینکه آنها نفرات بسیار خوبی اضافه کردند و لیگ بسیار با کیفیتی دارند، غلبه بر آنها به خصوص الهلال خیلی دشوار شده است. فصل قبل هم دیدیم که سپاهان برابر این حریف حذف شد در حالی که در آمادترین روزهای خود بود. باید قبول کنیم الهلال تیم قوی‌تری از تیم‌های ایرانی است و زور هیچ کدام از نمایندگان کشورمان به چنین حریفی نمی‌رسد. روند استقلال نسبت به بازی‌های قبلی بهتر شده ولی موسمیانه با کمبود مهره مواجه است. استقلال در یک دفاعی تیم ناتوانی است. ترکیب استقلال تغییر کرده بود ولی یکی دو مهره تیم کیفیت پایینی داشتند. روی گل دومی که استقلال خورد بازی که باید مراقبتش بودند راگم کردند. توپ‌های ساده‌ای بود که عناصر دفاعی تیم اصول اولیه را برای دفع آنها رعایت نمی‌کردند. باید برای استقلال و مجموعه فوتبال ایران غصه خورد. عزت ایرانی بودن را در تیم استقلال ندیدیم، چون تیم واقعا ضعیف بسته شده و سرمربی با چنین نفراتی دستش باز نیست. هلدینگ مشکلات مالی استقلال را حل کرد ولی تیم رانسته و سرمربی چنین تیمی را بسته است. دو بازیکن بوسنیایی بدون آنکه فرصت بازی داشته باشند تا کیفیت آنها سنجیده شود از تیم رفتند. البته کار سرمربی در رد کردن بازیکنان بوسنیایی درست بود چون نکونام به عنوان نفر اول کادرفنی حرف اول و آخر را در مورد تیم می‌زند. در لیگ‌های اروپایی مطرح باشگاه‌ها مدیر ورزشی دارند و برای جذب بازیکنان بر اساس بودجه باشگاه‌ها در هر پستی بهترین نفرات را به سرمربی معرفی می‌کنند ولی در ایران چنین خلأیی احساس می‌شود. استقلال در حد تیم متوسط لیگ برتر بسته شده و مدعی قهرمانی نیست، تراکتور نتوانسته نقاط ضعف خود را به خوبی پوشش دهد. حتی پرسپولیس که چند ملی پوش از دست داد مهره‌های خوبی را جایگزین کرد. استقلال در برخی پست‌ها بازیکن ذخیره خود ندارد. برای خط دفاع استقلال ضعیف‌ترین بازیکنان جذب شده‌اند. استقلال ۷ بازیکن نیاز دارد تا بتواند خود را در سطح یک مدعی بالا ببرد. با توجه به امتیازاتی که از دست داده شانسش برای قهرمانی در لیگ برتر ندارد. تیمی در سطح متوسط است و عمدتاً ضعف استقلال در خطوط دفاعی و هجومی است. در نقل و انتقالات بازرگاری خوبی نشده و بیشتر برای خط هافبک بازیکن جذب شده‌اند. اگر در نقل و انتقالات زمستانی مهره‌های خوبی جذب شود و نقاط ضعف استقلال تقویت شود، این تیم می‌تواند چهارم شود و به قهرمانی جام حذفی امیدوار باشد. اما اگر تغییر مثبتی با جذب بازیکنان نشود، استقلال جایگاه متوسطی خواهد داشت.

کوتاه

ایرنا: مرتضی فتونی زاده در خصوص تساوی پرسپولیس مقابل الغرافه قطر در هفته چهارم لیگ نخنگان آسیا، اظهار داشت: بازی فوق العاده بود چون هر دو تیم هر لحظه حمله می‌کردند و خوشبختانه بازی کسب کننده‌ای نبود، اما متأسفانه با اشتباه بازیکنان نتوانستیم ۳ امتیاز را حفظ کنیم و بازی را تا تساوی به پایان رساندیم. از تمامی بازیکنان خواهشمندم تا قبل از بازی‌های سخت و دشوار در لیگ نخنگان آسیا حداقل بتوانند ۶ امتیاز را به دست آورند. وی افزود: ما فقط در گل‌زدن مشکل داریم و امیدوارم خوان کارلوس گاریدو بتواند این مشکل را با کمک کاردرانش حل کند. نقطه قوت ما هم زمین است و شاهد بودیم که هر وقت زمین خوب بود تیم هم خوب بازی کرد. امیدوارم بازیکنان در بازی‌های بعدی در آسیا با جان و دل بازی کنند چون چیزی برای دست دادن نداریم. پیشکسوت پرسپولیس در مورد اینکه آیا گاریدو در حد نام پرسپولیس است یا نه، تصریح کرد: زمانی که ما گل‌سزایی را دریافت کردیم دیدیم که هم مرتضی پورعلی‌گنجی و میلاد سرلک اشتباه کردند. من به‌جای کادرفنی پرسپولیس بودم از سرلک استفاده نمی‌کردم چون او لحاظ فکری آماده بازی نبود. اینکه که می‌گویند گاریدو به درد پرسپولیس نمی‌خورد اشتباه است چون به نظر من، ماتوان رویارویی با تیم‌های عربی را نداریم و شک نکنید اگر زمین ورزشگاه شهر قدس خوب بود، استقلال اصلانی توانست ۳ گل به الغرافه بزند.

بین‌الملل

کریم بنزما که تابستان ۲۰۲۳ به حضور ۱۳ ساله‌اش در رئال مادرید پایان داد و راهی الاتحاد عربستان شد، در گفت‌وگو با برنامه تلویزیونی «ال چیرینگیو» اسپانیا با اشاره به شکست خانگی اخیر کیهان‌های ما مقابل بارسلونا گفت: رئال مادرید همیشه بازی‌های خوبی دارد، به خصوص زمانی که همه نسبت به این تیم تردید پیدا می‌کنند. من همیشه به رئال مادرید ایمان و به آنها اعتماد زیادی دارم. وی همچنین درباره هومونز خود که از زمان پیوستنش به رئال مادرید در تابستان اخیر هنوز نتوانسته کیفیت واقعی‌اش را به نمایش بگذارد، اظهار داشت: فکری می‌کنم کیلیان امپایه می‌داند که در رئال فشار زیادی وجود دارد. رئال مادرید باشگاهی است که می‌توانید توپ طلا را از طریق من به دست آورید، اما اگر نتوانید برای ۲ یا ۳ بازی گلزنی کنید، آنها شمارا ناوود خواهند کرد. دومین گلزن برتر تاریخ باشگاه رئال مادرید تصریح کرد: امپایه باید یاد بگیرد که با این موضوع کنار بیاید و خودش را تحت فشار زیادی قرار دهد. هر دیدار یک بازی جدید است و کیلیان باید گلزنی کند، چون رئال مادرید او را فقط برای گلزنی به این تیم آورده است، اما او سطح فنی و تمامی ویژگی‌های لازم برای موفقیت در این تیم را دارد. فشار در رئال زیاد است. بنزما درباره اینکه آیا توصیه‌ای برای ستاره فرانسوی کیهان‌های ما دارد، خاطرنشان کرد: به امپایه می‌گویم که تسلیم نشو. او باید این را به ذهنش سیارد که باید به بازی در پست شماره ۹ (مهاجم نوک) عادت کند.

